

4 开标一览表

### 开标一览表

项目编号/包号：字洋采公-2022010 项目名称：丁横河河道整治服务

序号	投标人名称	投标报价	
		大写	小写
1	常州科清环保科技有限公司	贰拾柒万肆仟玖佰肆拾元整	274940

注：1.此表中，每包的投标报价应和《投标分项报价表》中的总价相一致。  
2.本表必须按包分别填写。

投标人名称（加盖公章）：常州科清环保科技有限公司

日期：2023 年 05 月 29 日



5 投标分项报价表（实质性格式）

项目编号/包号：宇洋采公-2022010 项目名称：丁横河河道整治服务  
 报价单位：人民币元

序号	分项名称	数量	单位	投标价格	
				单价	合价
丁横河	沉水植物采购、种植（种植密度为 80 株/m <sup>2</sup> ）	800	m <sup>2</sup>	43	34400
	沉水植物的养护及补种	1	年	9400	9400
	挺水植物（黄菖蒲、水生美人蕉）的采购、种植（种植密度为 25 塘/m <sup>2</sup> ，规格为 3 芽/塘）	300	m <sup>2</sup>	37.0	11100
	挺水植物的养护及补种	1	年	5500	5500
	微生物笼投放（含微生物附着基质）	10	套	2150	21500
	微生物笼体检修	1	年	3500	3500
	菌种存活率检测	24	次	580	13920
	生态浮床建设（水生植物至少含有常绿水生鸢尾）	14	套	2980	41720
	生态浮床及所种植物的管护及补种	1	年	17300	17300
	微生物繁殖基地构建	250	m <sup>2</sup>	279	69750
	曝气设备移动至指定位置，安装（含所需零部件）、调试至稳定运行	1	项	1800	1800
	曝气设备移动所需电缆（YJV 电缆 3*6mm <sup>2</sup> +1*4mm <sup>2</sup> ，含套管）	1000	m	8.0	8000
	曝气设备的运行维护	1	年	4500	4500
	微生物菌种筛选、培养及投放（300kg）	1	项	32550	32550
	总价				274940

- 注：1.本报价明细表的“项目总价之和”应与“开标一览表”投标总价一致。  
 2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
 3.各投标人应根据此表格格式按项目分别填写报价详细清单。  
 4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：常州科清环保科技有限公司  
 日期：2023 年 05 月 29 日